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I  KOULUN VAIHEITA 

 

KOULUN EDELTÄJIÄ OVAT OLLEET 

 

Lauttakylän yhteiskoulu on perustettu 1909 yksiluokkaisena valmistavana 

kouluna. Vuodesta 1912 alkaen koulu toimi viisiluokkaisena keskikouluna ilman 

perustamislupaa. Vuodesta 1921 Lauttakylän yhteiskoulu toimi perustamisluvan 

saaneena 5-luokkaisena keskikouluna. Vuonna 1946  valtioneuvosto antoi luvan 

laajentaa koulu 8-luokkaiseksi oppikouluksi. Ensimmäiset ylioppilaat lakitettiin 

keväällä 1949 (15 ylioppilasta). Lauttakylän yhteiskoulun toiminta päättyi 1973 ja 

sen lukioasteesta tuli Huittisten kaupungin koululaitokseen kuuluva Lauttakylän 

lukio. 

 

RAKENNUKSET 

 

1909 koulu toimi aluksi seuratalo Karhulan tiloissa.  

1914 lähtien koulutalona oli olutpanimonomistaja Johanssonin talo.  

1920 ostettiin kruununvouti Lydeniltä nykyinen tontti ja siellä ollut talo. 

1926 valmistui arkkitehti Toivo Salervon suunnittelema uusi koulutalo (nykyinen 

puurakennus).  

1954 rakennettiin kivinen 2-kerroksinen koulun lisärakennus. Arkkitehtinä toimi 

koulun entinen oppilas Eino Tuompo. 

1959 lisättiin kolmas kerros edelliseen. 

1961 valmistui koulun juhlasiipi sekä opettajainhuoneet. 

1983 saatiin päätökseen lukiorakennuksen peruskorjaus. 

1998 rakennettiin hissi lukiorakennukseen. 

2009 B-osan peruskorjaus.  

2010 A-osan peruskorjaus. 

2011 C-osan peruskorjaus. 

2020 B-osan julkisivun korjaus. 

 

REHTOREINA OVAT TOIMINEET 

 

1909-1913 Ida Virtanen     1938-1945 Toivo Vahervuo 

1913-1917 Hilja Tikka         1945-1950 Erkki Nuutinen 

1917-1922 K.A.Kuitti         1950-1973 Olavi Ilola 

1922-1925 Lyyli Konsti     1973-1997 Raimo Alppiranta 

1925-1928 V.A.Haila      1997-1998 Ari Huovinen 

1928-1930 Harald Högström       1998-2005 Erkki Yli-Olli 

1930-1932 Eero Karjalainen       2006-   Timo Mäkinen 

1932-1938 Yrjö Syvälahti 
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II  YLEISKATSAUS 

 

Päättyvä lukuvuosi on Lauttakylän yhteiskoulun ja lukion 113.  

 

Syksyllä 2021 lukiouransa aloittaneet ottivat käyttöönsä uuden 

opetussuunnitelman. Ulkoisesti ehkä suurin muutos oli, että kurssien sijaan 

opettelimme kaikki puhumaan opintojaksoista, moduuleista ja opintopisteistä. 

Samoin uutta ikäluokkaa koski myös laajennettu oppivelvollisuus ja sitä myötä 

myös lukio-opintojen maksuttomuus. Opiskelijat saivat nyt veloituksetta 

käyttöönsä niin oppimateriaalit kuin kannettavat tietokoneetkin.  

 

Kolmatta lukuvuotta perättäin sävyttivät koronapandemiasta johtuneet 

erityisjärjestelyt. Saimme kuitenkin jo järjestettyä lähes entiseen tapaan erilaisia 

tapahtumiamme, matkojamme ja juhliamme. Emme myöskään joutuneet enää tänä 

lukuvuonna turvautumaan etäopetukseen. Pandemia-aika on joka tapauksessa yhä 

rasittanut. Vaikeasta ajasta selviytymisestä ja sen hyvästä hoitamisesta välitän 

parhaat kiitokset opettajille, henkilökunnalle ja opiskelijoille.  

 

Lauttakylän lukio sai Opetushallituksen hankerahoitusta jo toista kertaa 

koronapandemian opiskelulle aiheuttamien kielteisten vaikutusten korjaamiseksi. 

Tällä rahoituksella pystyimme jakamaan suurempia opetusryhmiä, antamaan tuki- 

ja erityisopetusta sekä lisäämään ohjausta. 

 

Aivan lukuvuoden lopulla Mediakurssi vieraili Helsingissä tutustumassa Pitääkö 

olla huolissaan tv-ohjelman tekemiseen sekä Päivälehden museoon ja 

Sanomataloon. 

 

Vuoden LaLu valittiin vuoden tauon jälkeen. Valituksi tuli diploomi-insinööri ja 

maatalousyrittäjä Juhani Keskitalo. Tällä kertaa valinnassa korostimme 

koulusivistyksen ohella yrittäjyyttä ja 

paikallisuutta. Samoin Huittisten vankka rooli 

ruuantuottajana oli keskeinen valintaperuste. 

Juhani Keskitalo on erinomainen edustaja kaikelle 

edellä mainitulle.  

 

Lukiossa on opetuksen ja ohjauksen tukena 

jatkanut myös koirat Viima sekä hänen 

pikkusiskonsa Tyyni.   

 

Opiskelijakunnan tempaukset tänä lukuvuonna 

olivat jo perinteeksi tulleet väripäivät sekä 

uutuuksina pukeudu kun vanhempasi –päivä, 

kesäpäivä, ykköset päälle -päivä ja joku muu kuin 

reppu -päivät. Myös pingisturnaus järjestettiin 

opiskelijakunnan toimesta. 
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Jatkoimme viime lukuvuonna aloitettua Liikkuva opiskelu hankettamme. Jo 

lukuvuoden alussa järjestettiin ensimmäiset tapahtumat. Ryhmänohjaajien 

järjestämänä pidettiin kaupunkisuunnistus ja samana päivänä ryhmien välinen 

pesäpalloturnaus. Tänä vuonna Liikkuva hankkeen merkeissä järjestimme jaksojen 

vaihteessa erilaisia liikunnan ja hyvinvoinnin teemapäiviä.  

 

Ensimmäisessä jaksovaihteessa olimme koko koulu liikkumassa Ellivuoren 

maastoissa ja sisätiloisssa. Ohjelmassa oli kiipeilyä, ongintaa, maastopyöräilyä, 

melontaa, padelia sekä erilaisia sisäpelejä. Toisessa jaksovaihteessa vierailimme 

Kauppi Sport-Centerissä, jossa pelien ohella oli mahdollisuus seikkailla 

trampoliinipuistossa ja kokeilla 

taitoliikuntaa.  

 

Kolmannessa jaksovaihteessa 

aamupäivän käytimme 

kouluterveyskyselyn tuloksiin 

tutustumiseen ja iltapäivällä 

siirryimme ulkoilemaan 

Köyliönjärven jäälle, jossa oli 

mahdollista kelkkailla ja luistella 

tai vaikka kokeilla leikkimielistä 

curlingia tai pilkkiä. Viimeisessä 

jaksovaihteessa oli hyvinvoinnin teemapäivä. Päivä aloitettiin koulun tarjoamalla 

aamupalalla ja aamupäivä käytettiin hyvinvoinnin erilaisiin osa-alueisiin 

tutustumiseen ja niistä keskusteluun. Iltapäivällä oli aikaa omatoimiseen 

liikuntaan. Hyvinvoinnin teemaa pidettiin esillä myös syksyn Wanhojen 

tanssipäivän yhteydessä, kun hyvinvointivalmentaja Jenni Levävaara luennoi 

kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista. Frisbeegolfissa kisattiin sekä elokuussa että 

toukokuussa. Kevään päätteeksi pelattiin vielä ryhmien välinen jalkapalloturnaus. 
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Vaelluskurssi matkasi Hetta-Pallaksen vaellusreitillä kesän lopulla juuri ennen 

koulun alkua. 

 

Teatteri Taimine ja onnen manifesti esitti aina ajankohtaisen ja puhuttelevan 

teatteriesityksen 4.3. 

 

Kansainvälisyys on Lauttakylän lukion tärkeä painopistealue. 

Aloitimme jo kolme lukuvuotta sitten Erasmus+ -ohjelman 

hankkeen School building for better everyday school life, jota 

koordinoimme. Hankkeessa on mukana koulu Italiasta, Puolasta, 

Tsekistä ja Portugalista. Hanke aloitettiin lukuvuonna 2019 - 

2020 seminaarilla Lauttakylässä. Tämän jälkeen hanke oli 

tauolla lähes kaksi vuotta odottamassa pandemiatilanteen 

rauhoittumista. Tänä lukuvuonna urakoimmekin sitten kaikki 

loput seminaarit, jotka olivat syksyllä Puolassa ja Tsekissä ja 

keväällä Portugalissa ja Italiassa. 

 

Erasmus+ -ohjelman opettajien kansainvälinen     

kouluttautumishanke oli vielä lepäämässä tämän lukuvuoden 

pandemian vuoksi. Hanke jatkuu vielä ensi lukuvuoden, jolloin 

saamme toivottavasti taas koulutuksia toteutettua entiseen 

tapaan.  

 

Tulevan kansainvälisyystoiminnan kannalta saimme tärkeän 

Erasmus+ akkreditoinnin Lauttakylän lukiolle. Tämä helpottaa 

merkittävästi tulevia hankehakujamme. Tämä on myös osoitus ja 

huomio pitkäjänteisestä kansainvälisyystoiminnastamme. Tämän 

ansiosta saimme uuden hankkeen ensi lukuvudelle, jossa 

kumppaneinamme ovat koulut Itävallasta ja Italiasta. Jatkamme 

hankkeessa hyvinvoinnin teemamme. 

 

Lauttakylän lukio oli mukana myös 

Nordplus Junior –hankkeessa yhdessä 

Liettualaisen koulun kanssa. Aiheena oli Green 

Mathematics; matematiikan rooli kestävässä 

kehityksessä ja sen toteuttamisessa. Keväällä oli 

molemmat hankkeen seminaarit, ensin huhtikuun alussa 

Liettuassa Plungessa ja sitten huhtikuun lopulla 

Lauttakylässä. 

 

Kansainvälisyystoiminnassa paikkansa on vakiinnuttanut 

kansainvälisyyskurssi. Tämän kurssin matkan 

jouduimme vielä perumaan. Toivottavasti voimme 

toteuttaa sen vielä tulevana syksynä.   
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Kaksi ukrainalaisopettajien ja yksi ranskalaisopettajien ryhmä tutustui 

suomalaiseen lukiojärjestelmään.  

 

Toukokuussa kaksi espanjalaisopettajaa tutustui suomalaiseen koulujärjestelmään 

job shadowing-viikollaan. 

 

Kansainvälinen keittiö -kurssi jatkoi tutustumista maailman keittiön saloihin.  

 

Lauttakylän lukiossa jatkettiin YK-liiton Maailmankansalaisen kypsyyskokeiden 

(Global Citizenship Maturity Test) suoritusta. Tänä vuonna kaksi abiturienttia teki 

tämän suorituksen ja he saivat tästä erillisen todistuksen.  Aiheina heillä oli: 

Hazara Minority and Shia Muslims ja Genetic Engineering. 

 

Lukuvuoden aikana aloitimme myös yhteistyön Finest Future -organisaation 

kanssa. Tämän tavoitteena on tuottaa lukio-opiskelijoita Suomeen kaukomailta. 

Opiskelijat ovat jo ennen tänne tuloaan opiskelleet vuoden päivät suomen kieltä. 

Ensimmäisten tulijoiden on tarkoitus aloittaa lukio-opintonsa Lauttakylän lukiossa 

syksyllä 2022. Teimme yhdessä kansainvälisille opiskelijoille suunnatun 

markkinointivideon joulukuussa. 

 

Vuoden 2021 -yrityskurssin osaava ja aikaansaava joukko joutui vielä kohtaamaan 

koronapandemian aiheuttamat rajoitukset pitkälle kevääseen asti. Tämän vuoksi 

kurssin toiminta oli repaleista, eikä aiemmilta vuosilta tuttuja yleisötapahtumia, 

kuten ala-asteen discoja, päästy järjestämään entiseen tapaan. Koronatilanne esti 

myös osaltaan osallistumisen syksyllä 2021 järjestettyyn ja aiemmilta vuosilta jo 

perinteeksi tulleeseen Slush Helsinki –tapahtumaan. Kurssi kantoi kierrätyksen 

osalta kortensa kekoon hoitamalla koulun käytäville edellisin vuoden aikana 

sijoitettuja pullonpalautuspisteistä, saaden niistä pientä lisätuloa. Opiskelijoilla oli 

kunnianhimoisena tavoitteenaan valmistaa myös yhdessä edellisen vuoden 

yrittäjien kanssa Huittisiin sijoittuva lautapeli, mutta tämä liikeidea kaatui lopulta 

teknisiin ongelmiin, painotalon konkurssiin sekä graafisen toteutuksen 

sujumattomuuteen.  

 

Vastoinkäymisistä huolimatta 

kurssi osallistui syksyn 2021 

Hulluun yöhön, piti joulumyyjäiset 

ja sai järjestettyä myös vihdoin ja 

viimein discon toukokuun lopulla, 

ensimmäistä kertaa yli kahteen 

vuoteen. Tuloksena oli 

ennennäkemätön yleisömenestys ja 

todennäköisesti lukion 

yrityskurssihistorian 

menestyksekkäin disco. 
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Lauttakylän lukio osallistui ja 

organisoi yhdessä Turun 

normaalikoulun kanssa 

kansainvälisyyskasvatukseen 

liittyneeseen, osin 

Opetushallituksen rahoittamaan 

Reach Out –hankkeen. Hankkeen 

tarkoituksena oli lisätä 

kansainvälisyyskasvatusta sekä eri 

oppilaitosten välistä yhteistyötä 

aiheen tiimoilta. Mukana 

toiminnassa oli myös koulutukseen 

ja innovatiiviseen oppimiseen 

erikoistunut Educraftor oy.  

 

Vuoden aikana muodostettiin molempien oppilaitosten opiskelijoista ryhmiä, jotka 

ryhtyivät suunnittelemaan ala-asteelle sopivaa 

kansainvälisyyskasvatustapahtumaa. Tiimit vierailivat toistensa oppilaitoksissa ja 

hioivat suunnitelmiaan kevääseen 2022 asti, jolloin hanke huipentui Huittisissa 

Lauttakylän koulun ala-asteelle, sekä Turussa normaalikoulun ala-asteelle 

järjestettyihin teemapäiviin. Kahden hyvin erilaisessa toimintaympäristössä 

sijaitsevan oppilaitoksen yhteistyö oli mutkatonta ja sujuvaa ja hankkeeseen 

osallistuneet opiskelijat saivat kokemusta kulttuurikasvatukseen liittyvän 

tapahtuman suunnittelusta ja toteutuksesta. Lauttakylän lukio ja Lauttakylän koulu 

pääsivät samalla kehittämään myös paikallistason yhteistyötään. 

 

Perinteisesti on myös 

vierailtu yläkouluilla 

esittäytymässä oppilaille ja 

heidän vanhemmilleen. 

Tuleville lukiolaisille ja 

heidän vanhemmilleen 

järjestettiin oma 

tutustumisilta tammikuussa 

paikan päällä lukiolla. 

Perusopetuksen oppilaille 

lokakuussa järjestetyilla 

Lukiomarkkinoilla esiteltiin 

laajasti lukion opiskelua ja elämää.  

 

Olemme mukana Opetushallituksen organisoimassa Lukioiden kehittämisverkosto  

ssa. Verkoston toiminta on tänä lukuvuonna ollut lähinnä Satakunnan alueen 

rehtoreiden virtuaalisia kahvihetkiä. Muut verkoston tapahtumat siirrettiin syksyyn 

odottamaan rauhallisempia aikoja.  
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Lukion opinto-ohjauksessa korostuu yksilöllinen ohjaus. Jokainen lukion 

opiskelija haastatellaan jokaisena lukiovuotenaan. Yhä suurempi osa opinto-

ohjaajan ajasta kuluu kuitenkin opiskelijoiden ajankohtaisten opinto- ja muiden 

asioiden ohjaukseen. Opinto-ohjauksessa on jokaiselle vuosikurssille pidetty 

muutamia ohjaustuokioita koko vuosikurssille, näissä on käsitelty niin 

opiskelutekniikkaa, opintojen suunnittelua, ylioppilaskirjoituksia kuin jatko-

opintoihinkin liittyviä asioita. Korkea-asteen opintojen tarjontaankin tutustuttiin 

lähinnä etäyhteyksillä. Lukion entiset ylioppilaat olivat esittelemässä omia 

uravalintonjaan kaikille lukion opiskelijoille Urapäivänä 11.12. 

 

Ohjaukseen osallistuivat jälleen myös tutor-opiskelijat. He ohjasivat uusia 

lukiolaisia lukio-opintojen saloihin. Lukionsa aloittavalle ikäluokalle pidettiin 

useamman opettajan voimin johdantoa tietotekniikkaan erityisesti silmällä pitäen 

tulevia sähköisiä ylioppilaskirjoituksia.   

 

Kodin ja koulun välinen yhteistyö kulminoituu joka vuosikurssille järjestettäviin 

vanhempainiltoihin. Ensimmäisen vuosikurssin vanhempainillassa keskitytään 

kertomaan yleisesti lukio-opinnoista. Toisen vuosikurssin ohjelmassa ovat jo 

ylioppilaskirjoitukset ja alustavasti lukion jälkeiset opinnot. Toisen vuosikurssin 

vanhempainilta järjestettiin vasta tammikuulla. Myös kolmannen vuosikurssin 

vanhempainilta oli syksyllä ja siellä paneuduttiin vielä abiturienttien vuoteen ja 

ennen kaikkea jatko-opintoihin.  

 

Ylioppilaskirjoitukset ja niiden hajauttaminen noudattivat jo aika perinteistä 

kaavaa. Äidinkieltä, matematiikkaa ja pitkää englantia hyvin harvat kirjoittavat 

vielä syksyllä. Useimmat aloittavat kirjoitukset syksyllä, kirjoittamalla joko toista 

kotimaista kieltä tai reaaliaineita, fysiikkaa lukuun ottamatta. Enemmän vielä 

toivoisi jaksettavan opiskella myös ylimääräisiä vieraita kieliä aina kirjoituksiin 

saakka. Sähköiset ylioppilaskirjoitukset saatiin hyvin käyntiin.  Samoin pidettiin 

lähes kaikki kurssikokeet joko 

Abitilla tai kustantajien 

koejärjestelmiä hyödyntäen.  
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Perinteisesti syksyn ylioppilasjuhlaa vietettiin itsenäisyyspäivän edellä. Vuotuisiin 

juhliin kuuluvat myös opiskelijoiden järjestäminä joulujuhla, penkkarit ja Wanhat 

tanssit. Wanhat tanssit järjestettiin lukuvuoden aikana kahdesti, kun Wanhat 2021 

tanssivat syksyllä ja Wanhat 2022 keväällä, vasta huhtikuulla. Penkkareita 

vietettiin myöskin vasta keväällä, heti ylioppilaskirjoitusten jälkeen. Lucian päivää 

juhlistettiin joulukuu 13. päivänä yhteisellä päivänavauksella lukion salissa. 

 

   

Lauttakylän lukion sisäistä viestintää hoidettiin suurelta osin koulun omien 

Facebook -sivujen sekä Wilman välityksellä. Paljon viestitetään myös WhatsApp- 

ja Snapchat -sovelluksilla. Lukion blogi, Instagram sekä Twitter puolestaan 

viestittivät lukion elämästä myös ulkopuoliselle maailmalle.  

 

Lukuvuoden päättyessä esitän parhaat kiitokseni opettajakunnalle ja koko koulun 

henkilökunnalle sekä opiskelijolle kuluneesta lukuvuodesta. Välitän koko lukion 

väen puolesta lämpimät kiitokset myös kaikille yhteistyökumppaneillemme. 

Lukuvuoden päättyessä toivotan kaikille oikein rentouttavaa kesää. 

 

Timo Mäkinen, rehtori 

 

Terveydenhuolto: Terveydenhoitaja Mailis Roue pitää vastaanottoa koululla ja  on 

suorittanut terveystarkastuksia oppituntien aikana. Koululääkärin vastaanotto on 

ollut viikottain. 

Koulupsykologin ja nuorisopsykiatrian poliklinikan palvelut  ovat olleet 

opiskelijoiden käytettävissä. 

Koulukuraattori ja terveydenhoitaja kuuluvat lukion opiskeluhuoltotyöryhmään. 

Opiskelijoiden asioissa kodin, koulun ja terveydenhuollon yhteistyö on koettu 

tärkeäksi.    

Hammashuolto: Kaikki oppilaat kuuluvat oman kuntansa hammashuollon piiriin. 

Terveyskeskuksen toimesta suoritettu hoito on maksuton alle 18-vuotiaille. 
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III KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA 

 

Johtokuntana toimii Huittisten kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunta. 

 

1.6.2017 alkaen: 

Hannu Haapasalo (pj), Mika Stenfors, Tero Hosike, Jaana Heikkilä, Maarit Säilä, 

Susanne Varjokumpu, Timo Juurikko, Sisko Sarjomaa, Jouko Lindstedt 

 

IV OPETTAJAT JA HENKILÖKUNTA 

 

REHTORI JA OPETTAJAT 

 

Mäkinen, Timo, rehtori, FM. Historia, yhteiskuntaoppi, opinto-ohjaus ja 

kansainvälisyys. 

 

Alinikula, Miia, lehtorin sijainen. Biologia, maantiede ja terveystieto. 

 

Bondfolk, Petri, lehtori, FM. Musiikki.  

 

Ekberg, Jari, FM. Äidinkieli, ilmaisutaito ja mediakulttuuri. 

Kansainvälisyysvastaava. 

 

Heino, Kirsi, FM. Erityisopettaja. 

 

Heinonen-Seppälä, Anu, lehtori, TaM. Kuvataide, opinto-ohjaus ja 

kansainvälisyys.  

 

Höylänen, Sanna, KM. Tyttöjen liikunta ja tapakulttuuri. 

 

Kaisko, Sami, lehtori, vararehtori, FM. Historia, yhteiskuntaoppi, filosofia, 

yritystoimintaa käytännössä, teemaopinnot ja kansainvälisyys.  

 

Marttila, Jussi, lehtori, FM. Matematiikka pitkä oppimäärä. 

 

Minkkinen, Sami, LITM. Poikien ja tyttöjen  liikunta ja tapakulttuuri.  

 

Mäkelä, Emma, FM. Fysiikka, matematiikka lyhyt oppimäärä. 

 

Naatula Nina, FM. Äidinkieli, uskonto, mediakulttuuri, filosofia ja 

kansainvälisyys. 

 

Nyholm, Jonna, lehtori, FM. Englanti A1-kieli ja kulttuurilatina. 

 

Pohjolainen, Lasse, DI. Tietotekniikka, kemia, matematiikka lyhyt oppimäärä. 
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Piri, Jonna, lehtori, FM. Biologia, maantiede, terveystieto ja kansainvälisyys. 

 

Salminen, Leena, FM. Italia, kiina ja ranska B3-kieli. 

 

Simola, Birgitta, lehtori,  FM. Ruotsi B1-kieli ja saksa B3-kieli.  

 

Wallin, Jenna, FM. Englanti A1-kieli, ruotsi B1-kieli ja psykologia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUU HENKILÖKUNTA 

 

Hakala, Anu, ravitsemistyöntekijä 

Kivelä, Tarja, ravitsemistyöntekijä 

Huittisten kaupungin ruokapalveluyksikkö on huolehtinut koulun 

ateriapalveluista. 

Marttila, Timo, kiinteistönhoitaja 

Harakka, Eve, koulusihteerin sijainen 

Paasikivi, Anne, koulusihteeri 

Belova, Anna, laitoshuoltaja 

Hakala, Maija-Liisa, laitoshuoltaja 

Rantaniitty, Seija, laitoshuoltaja 

Huittisten kaupungin keskitetty siivoustoimi on huolehtinut koulun siivouksesta. 

Roue, Mailis, terveydenhoitaja 
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V OPPILAAT 

 

OR 2021A Ryhmänohjaaja Sami Kaisko 

 

Ala-Haavisto Ilona         Beniak Malgorzata  

Haavisto Anna-Stiina       Hakala Aune  

Halme Jenny           Harakka Alli 

Huhtala Elli           Huju Niko 

Ipatov Grigory          Jylhä Joonas  

K'paw Hsa Htoo         Kaasalainen Julia 

Kannisto Neea          Koivuranta Aada    

Kouhi Aleksi          Lahtinen Kaisa 

Laihonen Lauri         Laineenoja Johannes 

Laineenoja Miikka        Lehtimäki Hilma 

Leikkanen Kerttu         Lähde Antti 

22 

 

OR 2021B Ryhmänohjaaja Nina Naatula 

 

Mattila Niklas           Mäkelä Leevi 

Mäkitalo Peppiina        Niemelä Martti 

Nieminen Eemil         Nieminen Ella 

Nikko Ilona           Nurmi Inka 

Nurminen Tiitus         Ojapelto Elmeri 

Paju Erika           Piipari Mika 

Poutala Aamu          Quist Elin 

Roukka Ilona          Saarimaa Lotta 

Sadonoja Johanna         Sandell Veera  

Taivalmäki Elisa         Teiksala Jemina 

Vatanen Elias          Viljanen Iina 

Välimaa Tuukka          Väre Vilma 

24 



 14 

 

OR 2020A  Ryhmänohjaaja Jussi Marttila 

 

Ala-Viikari Lempi           Järvi Ronja     

Aro Roosa               Koivuranta Helinä 

Arola Eevi               Koski Samu 

Arola Joona             Laaksonen Miro 

Brunnila Laura           Laine Kerttu 

Ellä Vilma             Lehtimäki Otto 

Heikkilä Nikolai          Lehtinen Elmeri 

Hosike Henna           Lehtinen Henrik 

Huovinen Sivianna         Lindroos Emmi 

Häihänen Jenni               Lintern Sofia         

20 

  

OR 2020B  Ryhmänohjaaja Emma Mäkelä 

 

Mahlamäki Inka           Siltanen Joosa 

Maine Erkka              Syrjälä Emilia 

Metsämäki Iiris           Taimi Eero 

Niemi Juulia              Talvitie Nanna     

Nurmi Konsta             Tervaniemi Minttu-Maaria 

Palonen Niko              Tiiri Jaakko 

Partanen Julius             Tiiri Vilppu     

Pohjolainen Emmi          Toivonen Jonna 

Rekola Sini               Tolvi Veeti     

Ristimäki Onni           Turkko Janus     

Rusanen Aatu             Uotila Heta-Maria  

Salminen Pinja           Virtanen Juho     

Salminen Sofia           Virtanen Petra     

26 

 

OR 2019A  Ryhmänohjaaja Jenna Wallin 

 

Bagirova Sofia              Irri Kira    

Harjunmaa Inari          Isotalo Julia 

Heinonen Kasper          Jalonen Aatu 

Huhtala Inka            Järvenpää Inka 

Huhtala Juho              Kannisto Arttu 

Häkli Harri            Kaunisto Veikka    

Hänninen Hannele         Kokko Jere    

14             
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OR 2019B  Ryhmänohjaaja Jari Ekberg 

 

Lamminen Joonas            Nokkala Arttu     

Lampinen Veera             Oinonen Santeri     

Lehtinen Rasmus            Orobinska Olga     

Lipiäinen Trin              Paju Juho     

Lipp Sarah               Pajunen Tytti  

Louhivuori Neea          Patoranta Oskari   

Marttila Emma             Petäjä Iida     

Murtojärvi Nuutti          Pietilä Hilda  

Mäenpää Tommi          Pihko Henna  

Mäkelä Neea              Pirttikoski Jere 

Naatula Josefiina            

21 

 

OR 2019C  Ryhmänohjaaja Jonna Piri 

 

Pirttimäki Santeri          Suomela Jere     

Pirttimäki Toivo           Suutari Jonne     

Pöyri Konsta              Tynkkynen Alina  

Rintala Wilma              Tähtivuori Iida   

Romppainen Jutta         Vehmaa Hanna  

Saari Elsa                Virta Ruuth     

Saari Essi                Virtanen Ronja     

Salmivaara Samu          Vuorinen Amanda     

Savijoki Vilma             Vähä-Heikkilä Jesse  

Yli-Korpela Outi     

19 

 

OR 2018  Ryhmänohjaaja Birgitta Simola 

 

Alatalo Laura              Arefi Mohammad            

Brunnila Annika            Dougherty Khanita 

Härkin Santeri           Kiiala Onni     

Korpela Katariina         Koskinen Tiia       

Laukkanen Laura          Maine Lotta          

Mauriala Anni                Nikula Elli            

Nylund Rosanna          Oksa Ira  

Patja Olivia            Saarinen Milla 

Salonen Niko           Seppälä Alvar 

Tala Viola            Vesterberg Sara         

20                           
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OR Kt Ryhmänohjaaja Birgitta Simola 

 

Hakala Aino 

Kaitaranta Iina 

Takala Saara 

3 
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VI OPPILASKUNTA 

 

                  

Viimeisin vuosi on ollut koululle ja täten myös oppilaskunnalle niin sanottua 

palautumisen aikaan, yrittäen palata koronaa edeltävään tilanteeseen. 

Oppilaskunnan pyrkimys menneenä vuonna on ollut parantaa sekä 

kouluviihtyvyyttä että yhtenäisyyttä erinäisten teemapäivien, kilpailujen sekä 

henkiinherätettyjen lukiopippaloiden muodossa. Suosiota herätti etenkin uusin 

teemapäiväidea Ei reppua- päivä, jolloin kaikki kuljettavat koulutavaransa jossain 

muussa kuljetusvälineessä kuin repussa tai laukussa. Tänä kyseisenä teemapäivänä 

näimme mitä erikoisimpia kuljetusvälineratkaisuja kottikärryistä pahvilaatikkoon. 

Kevään teemapäivistä on yritetty palkita aina paras. 

 

Edellinen puheenjohtaja Jutta Romppainen luovutti vapauden viestin Ronja 

Järvelle ja toiminta alkoi jälleen uudella kokoonpanolla. Tänä vuonna koko syksy- 

ja kevätlukukausi saatiin nauttia lähiopetuksesta. Täten myöskin keväällä saatiin 

järjestettyä ensi kertaa pitkään aikaan kahdet lukiopippalot. Valitettavasti kyseiset 

juhlimiset ensimmäisen kerran kestivät vain noin kaksi ja puoli tuntia, mutta 

onneksemme toisella kerralla saatiin jatkaa juhlimista ihan loppuun saakka.  

 

Koko vuoden pyrkimyksenä oppilaskunnalla on ollut lisätä opiskelijoiden 

viihtyvyyttä. Tarjolla on ollut vapun merkeissä sokerimunkkeja ja simaa sekä 

useita toivottuja teemapäiviä. Oppilaskunta on keväällä saanut ostettua koululle 

uuden sohvan, joka sijoitettiin koulun alakertaan lisäämään mukavuutta. Tämän 

lisäksi olemme saaneet hankittua pöydän ja tuolit, jotka tullaan sijoittamaan 

yläkerran parvelle ensi syksynä. 

 

Pienistä komplikaatioista huolimatta, voidaan todeta, että opiskelijoiden 

viihtyvyyteen on onnistuttu vaikuttamaan myönteisesti! Kiitämme kuluneesta 

lukuvuodesta kanssaopiskelijoitamme ja toivotamme kaikille menestystä tulevaan! 

Onnittelut kaikille valmistuneille ylioppilaille ja onnea myös vastedes 

tulevaisuuden teille! 

 

Ronja Järvi 

Oppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja 
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VII  TUNTIJAKO 

 

Oppiaine tai aineryhmä     pakolliset  syventävät   lukion omat 

              kurssit   valtakunnalliset  kurssit 

kurssit     

Äidinkieli          6     3       3 

Englanti, A-kieli        6     2       4 

Ruotsi, B1-kieli        5     2       4 

Saksa, A2-kieli             6 

Saksa, B3-kieli             8       1 

Ranska, B3-kieli             8 

Italia, B3-kieli              8  

Venäjä, B3-kieli             8 

Espanja, B3-kieli             8 

Kiinan kieli                      2 

Latina                        ⅓ 

Matematiikka yhteinen     1 

Matematiikka, pitkä oppimäärä   9     3       4 

Matematiikka, lyhyt oppimäärä   5     2       3 

Biologia           2     3       3 

Maantiede          1     3       1 

Fysiikka           1     6       4 

Kemia            1     4       3 

Uskonto           2     4       1 

Elämänkatsomustieto      2     4 

Psykologia          1     4       2 

Filosofia           2     2       1 

Historia           3     3       1 

Yhteiskuntaoppi        3     1       2 

Terveystieto          1     2       1 

Musiikki valittava yht.     1     3 

Kuvataide           3 kurssia   1     3       1 

Liikunta           2     3       2 

Opinto-ohjaus         2            1 

Tietotekniikka                     4 

Ilmaisutaito                      2 

Kansainvälisyyskurssi                  5 

Opiskelijan turvakurssi                 1 

Mediakulttuuri                    5 

Teemaopinnot              3 

Yhteensä           46 – 50  106      61⅓ 

              soveltavat valtakunnalliset kurssit 

Taiteiden väliset kurssit     3 

Lukiodiplomit (kuvataide,    1 

(liikunta, media, musiikki) 
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OPS2021 (op) 

 

              pakolliset    valinnaiset 

opinnot    valtakunnalliset  omat 

Äidinkielen ja kirjallisuuden, 

toisen 
  kotimaisen kielen ja 

vieraiden kielten opinnot 

Äidinkieli ja kirjallisuus      12     6        6 

A-kieli            12     4        8 

B1-kieli            10      4        8 

B2- ja B3-kielet              16+16 

Latina                         1 

 

Matemaattis-luonnontieteelliset opinnot 

Matematiikan yhteiset opinnot   2 

Lyhyt             10     4        4 

Pitkä             18     6        8 

Biologia            4       6        6 

Maantiede           2       6        2 

Fysiikka            2      12       8 

Kemia             2       8        6 

 

Humanistis-yhteiskunnalliset opinnot 

Filosofia            4       4        2 

Psykologia           2       8        4 

Historia            6       6        1 

Yhteiskuntaoppi         6       2        3 

Uskonto tai elämänkatsomustieto 4      8        2 

Terveystieto          2      4        3 

 

Taito- ja taideaineiden opinnot 

Liikunta            4      6  

Musiikki ja kuvataide yhteensä   6 

 Musiikki           2 tai 4    4 

 Kuvataide           2 tai 4     4        4 

 

Opinto-ohjaus          4     4 

Temaattiset opinnot       6 

Lukiodiplomit              10 

Tietotekniikka                      8 

Kansainvälisyyskasvatus                  8 

Mediakulttuuri                     8 

Yrityselämän nuoret sukupolvet               8 

Kotitalous                       6 
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Pakolliset opinnot yhteensä 94 tai 102 opintopistettä. 

 

Tämän liitteen mukaiset valtakunnalliset valinnaiset opinnot vähintään 20 

opintopistettä. 

Opinnot yhteensä vähintään 150 opintopistettä. 

 

 

VIII   STIPENDIT 

 

Koulun stipendirahastojen pääomat olivat 31.12.2021 seuraavat: 

Lauttakylän yhteiskoulun perinnerahasto ..................  5.564,55 €  

Huittisten läntisen pvy:n stipendirahasto ..................    8.905,54 € 

Koulun 100-vuotisjuhlarahasto ……………………  5.744,94 € 

               Yhteensä     20.215,03 € 

 

Koulun omista rahastoista jaettava rahamäärä on melko vaatimaton. Koulun 100-

vuotisjuhlien yhteydessä saimme runsaasti lahjoituksia stipendirahastoomme. Tätä 

rahastoa saimme kartutettua myös syksyllä 2019, kun koulu juhli 110 vuotta. 

Lisäksi koulu on saanut vuosittain lahjoituksia eri lähteistä. Perinteisesti koulua 

ovat muistaneet Huittisten kaupunki, OP Satapirkka, OP Ala-Satakunta, Aito 

Säästöpankki, Huittisten Yrittäjät, Huittisten Yrittäjänaiset, Lions Clubit Huittinen, 

Oripää sekä Vampula. Pitkän tradition mukaan Lauttakylä-lehti on palkinnut 

äidinkielessä ansioituneita. Huittisten Läntinen pienviljelijäyhdistys muisti kahta 

huittislaista ylioppilasta. Zonta – kerho Huittinen Area muisti stipendillä tietyt 

kriteerit täyttävää huittislaista ja vampulalaista ylioppilastyttöä, ja Sallila Energia 

Oy fysiikasta kiinnostuneita opiskelijoita. Polarteknik Oy palkitsi tekniikan alalle 

suuntautuvan uuden ylioppilaan. Satafood ja Kemira Chemicals Oy puolestaan 

kemiassa menestynyttä ylioppilasta.  

 

Jouko Tuovolan säätiö palkitsi biologian opinnoissa menestyneen ylioppilaan sekä 

muisti vampulalaistaustaisia ylioppilaita. Huittisten seurakunta puolestaan muisti 

uskonnon opinnoissa kunnostautuneita ylioppilaita. Lauttakylän yhteiskoulun ja 

lukion seniorit ry palkitsi stipendillä kaksi uutta ylioppilasta. Seniorit lahjoittivat 

myös kaikille ylioppilaille teettämänsä kirjanmerkit. Riemuylioppilaat palkitsivat 

menestyneen ylioppilaan omalla stipendillään. Lauttakylän lukion oppilaskunnan 

hallitus palkitsi kaksi hallituksen toiminnassa ahkeroinutta opiskelijaa. Satulinna 

lahjoitti ylioppilaalle oman kannustuspalkintonsa. Saimme myös kaksi stipendiä 

kirjoittamiseen ja kirjallisuuteen suuntautuneille uusille ylioppilaille. Svenska 

Kulturfonden i Björneborg palkitsi ruotsin kielessä ansioituneita ylioppilaita. 

Huittisten Kirjakauppa on jo vuosia muistanut kirjalahjalla sekä ylioppilastyttöä 

että –poikaa. Pohjola-Norden palkitsi kirjalahjoituksella ruotsin opinnoissa 

menestyneen opiskelijan, Huittisten Pohjola-Norden muisti uutta ylioppilasta 

kirjalahjakortilla. Sverigekontakt i Finland rf antoi oman kirjalahjansa. Hitaan 

journalismin yhdistys lahjoitti Long Playn vuosikerran uudelle ylioppilaalle.  
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Kemian osaajat palkittiin Kiertotalouden erikoislehti Uusiouutisten ja 

yhteistyökumppaneiden toimesta Uusiouutisten lehtistipendillä ja Kemia-lehden ja 

yhteistyökumppaneiden toimesta Kemia-lehden lehtistipendeillä. Tiede-lehti 

palkitsi vuosikerrallaan tieteellisesti suuntautuneen opiskelijan. 

 

Parhaat kiitokset kaikille stipendien ja lahjojen luovuttajille. 

Huittisten Säästöpankki on lahjoittanut kaikille lukio-opintonsa päättäville 

tyylikkäät todistuskansiot. 

 

Opettajakunta päätti 23.5.2022 pitämässään kokouksessa jakaa stipendit ja lahjat 

seuraavasti: 

 

Yo Arefi Mohammad  Huittisten Satulinna 

          Härmä Heikki 

 

Yo Bagirova Sofia   Huittisten kaupunki 

LC, Huittinen 

 

Yo Brunnila Annika  Huittisten Zonta-kerho ry 

 

Yo Huhtala, Juho   LC, Oripää 

  

Yo Häkli Harri    Kemira Chemicals Oy 

  

Yo Hänninen Hannele  Jouko Tuovolan säätiö 

          Svenska kulturfonden i Björneborg 

 

Yo Jalonen Aatu    Huittisten Yrittäjät ry 

 

Yo Järvenpää Inka   Aito Säästöpankki, Huittisten konttori 

Pro Mathematica -mitali 

          Sallila Energia Oy 

          tuntematon lahjoittaja 

   

Yo Kannisto Arttu   Jouko Tuovolan säätiö 

 

Yo Kaunisto Veikka  Jouko Tuovolan säätiö 

          Lauttakylän lukion oppilaskunnan hallitus 

          Sallila Energia Oy 

           

Yo Kokko Jere    Lauttakylä-lehti 

          tuntematon lahjoittaja 
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Yo Lipiäinen Trin   Hitaan journalismin yhdistys ry 

LC, Vampula 

Jouko Tuovolan säätiö 

OP Ala-Satakunta 

  

Yo Lipp Sarah     OP Satapirkka, Huittisten konttori 

 

Yo Mauriala Anni   Huittisten Zonta-kerho ry 

          Huittisten Yrittäjät ry 

 

Yo Nylund Rosanna  Huittisten kaupungin opintotukirahasto 

          Huittisten kirjakauppa 

 

Yo Patoranta Oskari  Satafood 

 

Yo Petäjä Iida     Huittisten Pohjola-Norden ry 

Pro Lingua -mitali 

          Riemuylioppilaat 

          Svenska kulturfonden i Björneborg 

Sverigekontakt i Finland rf 

 

Yo Pirttimäki Toivo  Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto 

Huittisten Läntinen pienviljelijäyhdistys ry 

 

Yo Saarinen Milla   Huittisten Läntinen pienviljelijäyhdistys ry 

 

Yo Suutari Jonne    Lauttakylän yhteiskoulun ja lukion seniorit ry     

          Svenska kulturfonden i Björneborg 

 

Yo Tala Viola     Huittisten Yrittäjänaiset ry 
          Lauttakylän yhteiskoulun ja lukion seniorit ry  

      

Yo Virtanen Ronja   Huittisten srk 

          Polarteknik Oy 

    

Yo Vuorinen Amanda  Jouko Tuovolan säätiö 

          Huittisten Yrittäjänaiset ry 

  

2019C  

Romppainen Jutta   Lauttakylän lukion oppilaskunnan hallitus 

 

2020A  

Arola Eevi      Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto  

Heikkilä Nikolai    Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto 
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2020B  

Tiiri Vilppu      Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto 

Uotila Heta-Maria   Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto 

Virtanen Juho     Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto 

 

2021A  

Harakka Alli     Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto  

Huhtala Elli      Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto 

          Pohjola-Norden ry 

Koivuranta Aada    Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto 

Lahtinen Kaisa    Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto  

Lehtimäki Hilma    Lauttakylän lukion 100-vuotisjuhlarahasto 
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IX  KEVÄÄN 2022 YLIOPPILAIDEN ARVOSANAT  
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X   ILMOITUSASIAA OPISKELIJOILLE 

 

Lukuvuosi 2022 – 2023 alkaa torstaina 11.8.2022 klo 8.30 (I vuosikurssi) ja klo 

9.30 (II – IV vuosikurssit).  

Lukion opiskelijat kokoontuvat lukuvuoden alkaessa juhlasalissa. 

Yhteistilaisuuden jälkeen jokaisella ryhmällä oma ohjelma, josta tarkempi ilmoitus 

ko. tilaisuudessa. 

 

Syksyn 2022 ylioppilastutkinnon kokeet järjestetään seuraavina aikoina: 

 

ma 12.9.  äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe 

ke 14.9.  uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, 

terveystieto 

pe 16.9.  vieras kieli, pitkä oppimäärä 

ma 19.9.  toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

ti 20.9.   matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

to 22.9.  psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 

pe 23.9.  äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon koe 

                 suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe 

ma 26.9.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
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LAUTTAKYLÄN LUKION AIKUISLINJA 

 

 

 

Vuosikertomus    lukuvuodelta 2021 – 2022  

 

Koulun nimi    Lauttakylän lukion aikuislinja 

    Lauttakylänkatu 22, 32700 Huittinen 

    puh. 044 560 4281, 044 560 4283 

 

Aikuislinjan rehtori    Timo Mäkinen 

     

Koulun perustamisvuosi    1984 

 

Koulun ylläpitäjä    Huittisten kaupunki 
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I  YLEISKATSAUS 

 

Päättymässä oleva lukukausi on lukion aikuislinjan 37. 

Aikuislinja sai jälleen syksyllä uusia innokkaita opiskelijoita. He ovat ahkerasti 

jaksaneet puurtaa vaativia aikuisopintoja koko lukuvuoden. Myös opintojaan 

jatkavat tekivät ahkerasti töitä saavuttaakseen tärkeän maalinsa. Pandemia näkyi 

ikävästi myös aikuislinjalla. Useita kursseja jouduttiin peruuttamaan vähäisen 

osallistujamäärän vuoksi. 

Aikuislinjan opiskelijamäärässä on muutamien varsin vaatimattomien vuosien 

jälkeen havaittavissa pientä piristymistä. Näyttää siis siltä, että aikuislinjaa joka 

tapauksessa paikkakunnalla tarvitaan jatkossakin. Lukion aikuislinja toivottavasti 

pystyy palvelemaan entistä paremmin myös sellaisia opiskelijoita, joiden lukio-

opinnot ovat nuorena jääneet syystä tai toisesta kesken. Lukion aikuislinjalla on 

myös aina oma tehtävänsä iltatunneilla palvella nuorisoasteen opiskelijoita 

laajentamalla heidän kurssitarjontaansa. Tavoiteltavaa olisi, että aikuislinjan 

opiskelijoille pystyttäisiin tarjoamaan entistäkin joustavampia tapoja suorittaa 

lukio-opinnot. 

Saimme tänä keväänä kolme uutta ylioppilasta. Parhaat onnittelut teille jokaiselle 

ja menestystä ja intoa opiskeluun myös jatkossa. 

Toivotan kaikille aikuislukion opiskelijoille, opettajille ja yhteistyökumppaneille 

virkistävää kesäaikaa. Parhaat kiitokset teille kaikille kuluneesta lukuvuodesta. 

 

                           Timo Mäkinen, rehtori 

 

 

II  OPETTAJAKUNTA 

 

Mäkinen, Timo, rehtori, FM.  

 

Alinikula, Miia, lehtorin sijainen. Biologia, maantiede ja terveystieto. 

 

Ekberg, Jari, FM. Äidinkieli. 

 

Kaisko, Sami, FM. Historia ja yhteiskuntaoppi. 

 

Naatula, Nina, FM. Äidinkieli ja filosofia. 

 

Piri, Jonna, FM. Biologia, maantiede ja terveystieto. 
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MUU HENKILÖKUNTA 

 

Harakka, Eve, koulusihteerin sijainen.  

 

Marttila, Timo, kiinteistönhoitaja. 

 

Paasikivi, Anne, koulusihteeri.  

 

Roue, Mailis, terveydenhoitaja, vastaanotto arkisin klo 8-16. 

 

 

 

III  YLIOPPILAAT 

 

Syksyn 2021 ylioppilas: 

 

Farahmand, Ali 

 

 

Kevään 2022 ylioppilaat: 

 

Aittakari, Robin 

Hietaniemi, Väinö 

Lindroos, Elis 
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IV  TUNTIJAKO 

                 Valtakunnalliset  Koulukohtaiset 

Oppiaineet         Pakolliset kurssit  syventävät kurssit syventävät kurssit 

 

Äidinkieli (ÄI)  5  4  

Kielet: 

 A-kieli, englanti (ENA)  6  2  2 

 B1-kieli, ruotsi (RUB1  5  2  2 

 B3-kieli, saksa (SAB3)    8 

 B3-kieli, ranska (RAB3)  8 

 B3-kieli, espanja (EAB3)  8 

 B3-kieli, venäjä (VEB3)   8 

 B3-kieli, italia (IAB3)   8 

 

Matematiikka  

yhteinen (MAY1)  1 

Matematiikka 

 lyhyt (MAB)  5  2  1 

 pitkä (MAA)  9  3 

 

Luonnontieteelliset opinnot 

valittava yht. 5 

 Biologia (BI)  2  3 

 Maantiede (GE)  2  2 

 Fysiikka (FY)  2  5 

 Kemia (KE)  2  3 

  

Uskonto/ET (UE)   1  5 

 Historia (HI)  2  4 

 Yhteiskuntaoppi (YH)  2  2 

 Filosofia (FI)  1  3 

 Psykologia   5 

 

Alle 18 v. lukion aloittaneen 

pakolliset opinnot myös: 

 Terveystieto (TE) 1 2 

 Liikunta (LA) 1 

 Musiikki (MU) 2 

 Kuvataide (KU) 2 

 

 Teemaopinnot (TO)      1 

 Tietotekniikka  (TI)          4 
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IV  LAHJAT 

 

Huittisten Kirjakauppa lahjoitti kirjalahjan ylioppilaalle. Taasen Huittisten 

Säästöpankki lahjoitti todistuskansiot ylioppilaille. 

Lämpimät kiitokset lahjoittajille! 

 

Opettajakunta on 23.5.2022 pitämässään kokouksessa päättänyt jakaa lahjan 

seuraavasti: 

 

Yo Aittakari Robin     Huittisten kirjakauppa 

 

 

V  ILMOITUSASIOITA 

 

Uusien opiskelijoiden ilmoittautuminen 

Uusien opiskelijoiden virallinen ilmoittautuminen Lauttakylän lukion 

aikuislinjalle tapahtuu  tiistaina 21.6. klo 13 – 17 lukion kansliassa, mutta 

periaatteessa ilmoittautua voi milloin vain. 

Ilmoittauduttaessa jätetään viimeinen koulutodistus sekä alkuperäisenä että 

jäljennöksenä. 

Iltakoulut eivät kuulu yhteishaun piiriin, vaan kukin koulu ottaa oppilaansa 

erillisen ilmoittautumisen perusteella. 

 

”Vanhojen” opiskelijoiden ilmoittautuminen 

Lukuvuonna 2021 - 2022 kirjoilla olleiden opiskelijoiden on ilmoittauduttava 

koululla viimeistään viikon kuluttua koulun alkamisesta, muutoin opiskelija 

katsotaan eronneeksi. 

 

Pääsyvaatimukset 

Perusasteelle pyrkivän tulee olla vähintään 16 vuotta täyttänyt 

pyrkimisvuoden loppuun mennessä tai ennen pyrkimisvuoden loppua 

oppivelvollisuutensa suorittanut tai oppivelvollisuudesta vapautettu. 

Lukion alimmalle luokalle pyrkivällä tulee olla keskikoulun tai sitä vastaavan 

peruskoulun  oppimäärä suoritettuna.  Lukioon pyrkivältä  edellytetään  

vähintään 18 vuoden ikää, ellei rehtori painavasta syystä myönnä poikkeusta. 

Lukion oppilaaksi voidaan ottaa myös henkilö, joka on suorittanut 

kansakoulun koko oppimäärän   ja    sille   rakentuvan    vähintään     

kaksivuotisen       ammatillisen tutkinnon edellyttäen, että hänellä katsotaan 

olevan keskikoulun oppimäärää vastaavat tiedot kielissä ja matematiikassa. 

Sekä perusasteelle että lukioon voi ilmoittautua opiskelemaan yksittäisiäkin 

oppiaineita. 
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Yleiset kielitutkinnot 

Yleisten kielitutkintojen tutkintopäivät aineittain ovat seuraavat: 

 

Testipäivä Kielet Tutkinnon tasot 

27.8.  suomi keskitaso 

Ilmoittautuminen tutkintoon 1. – 10.6.2022. 

 

8.10.  suomi keskitaso 

Ilmoittautuminen tutkintoon 22.8.2022 - 31.8.2022. 

 

29.10.  englanti keskitaso     

12.11.  suomi keskitaso 

Ilmoittautuminen tutkintoihin 2.9.2022 - 30.9.2022. 

 

Uusi lukuvuosi 

Koulun uusi lukuvuosi alkaa torstaina 1. päivänä syyskuuta 2022  klo 18.00. 

 

Syksyn 2022 ylioppilastutkinto 
 

ma 12.9.  äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe 

ke 14.9.  uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, 

terveystieto 

pe 16.9.  vieras kieli, pitkä oppimäärä 

ma 19.9.  toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

ti 20.9.   matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

to 22.9.  psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 

pe 23.9.  äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon koe 

                 suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe 

ma 26.9.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä 

 

 

 


